
Trasa  Rachowice – Goszyce – Sośnicowice (dowóz dzieci szkolnych z Rachowic, Sierakowic, Goszyc i Tworoga Małego) 

Autobus linia Rachowice – Goszyce – Sośnicowice 

Przystanki KM Czas w min. Godziny odjazdu 

1 2 3 

Sośnicowice 
Rynek 

0 0 7:15 13:10 X 

Sośnicowice 
Powstaoców  

1,5 2 7:17 13:12 x 

Tworóg Mały  6,0 8 7:25 13:20 x 

Tworóg Mały I 6,6 1 7:26 13:21 x 

Goszyce Pętla 11,5 10 7:36 X x 

Sierakowice Pętla 13,1 3 7:39 X x 

Sierakowice 
Gospoda 

14,1 2 7:41 X x 

Sierakowice 
Poczta 

14,9 1 7:42 13:25 x 

Sierakowice Straż 15,5 1 7:43 13:26 x 

Sierakowice 
Szkoła 

17,5 3 7:46 13:29 14:20 

Sierakowice 
Rachowicka 

18,7 3 7:49 x 14:23 

Rachowice 
Przedszkole 

20,7 4 7:53 x 14:27 

Rachowice 21,2 2 7:55 x 14:29 

Rachowice 
Kościół 

22,2 3 7:58 x 14:32 

Sierakowice 
Rachowicka 

22,7 1 7:59 x 14:33 

Sierakowice 
Szkoła 

23,9 4 8:03 x 14:37 
 

Sośnicowice 
Gimnazjum 

32,2 10 8:13 x x 

      

Sierakowice 
Szkoła 

0 0 x 13:30 14:37 

Sierakowice 
Poczta 

1,5 2 X 13:32 14:39 

Sierakowice 
Gospoda 

2,3 1 X 13:33 14:40 

Sierakowice Pętla 3,3 1 X 13:34 14:41 

Goszyce Pętla 4,9 4 X 13:38 14:45 

Sierakowice Pętla 6,5 4 X 13:42 14:49 

Sierakowice 
Gospoda 

7,2 1 X 13:43 14:50 

Tworóg Mały 10,4 5 X 13:48 14:55 

Tworóg Mały I 11,0 1 x 13:49 14:56 

Sierakowice 
Poczta 

13,0 4 X 13:53 X 

Sierakowice Straż 13,5 1 X X X 

Sierakowice 
Szkoła 

15,0 2 x 13:55 X 

Sierakowice 
Rachowicka 

16,2 3 X 13:58 x 

Rachowice 
Przedszkole 

18,2 4 X 14:02 x 

Rachowice 18,7 2 X 14:04 x 

Rachowice 
Kościół 

19,7 3 X 14:07 x 

Sierakowice 
Rachowicka 

20,2 1 X 14:08 x 

Sierakowice 
Szkoła 

21,4 4 x 14:12 X 
 

Sośnicowice 
Powstaoców 

14,9 7 x x 15:03 



Sośnicowice 
Rynek 

16,4 2 x x 15:05 

Sośnicowice 
Gimnazjum 

17,0 2 x x 15:07 

      

Sośnicowice 
Gimnazjum 

0,0 0 X X 15:07 

Sośnicowice 
Rynek 

0,6 2 x x 15:09 

Sośnicowice 
Powstaoców 

2,1 2 x x 15:11 

Tworóg Mały I 6,0 7 x x 15:18 

Tworóg Mały 6,6 1 X X 15:19 

Sierakowice 
Gospoda 

9,8 5 X X 15:24 

Sierakowice Pętla 10,8 1 X X 15:25 

Goszyce 12,4 4 X X 15:29 

Sierakowice Pętla 14,0 4 x x 15:33 

Sierakowice 
Gospoda 

15,0 1 x x 15:34 

Sierakowice 
Poczta 

15,8 1 x x 15:35 

Sierakowice 
Szkoła 

17,3 2 X X 15:37 

Sośnicowice 
Rynek 

21,8 8 X X 15:45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Trasa  Łany Wielkie – Kozłów – Łany Wielkie – Sośnicowice - Trachy – Bargłówka – Trachy – 

Sośnicowice (dowóz dzieci szkolnych z Łany Wielkich, Kozłowa, Trach i Bargłówki)  

Autobus linia Łany Wielkie – Kozłów – Łany Wielkie – Sośnicowice - Trachy – Bargłówka – Trachy - Sośnicowice 
 

Przystanki KM Czas w min. Godziny odjazdu 

1 2 3 

Sośnicowice 
Rynek 

0 0 7:28 12:32 14:17 

Łany Wielkie 
ZEOZiK 

1,0 2 7:30 12:34 14:19 

Łany Wielkie 
pizzeria 

1,5 1 7:31 12:35 14:20 

Łany Wielkie 
Butor 

2,5 2 7:33 12:37 14:22 

Kozłów SP 7,0 6 7:39 12:43 14:28 

Kozłów Pętla 8,0 2 7:41 12:45 14:30 

Łany Wielkie 
Butor 

10,5 3 7:44 12:48 14:33 

Łany Wielkie 11,0 1 7:45 12:49 14:34 

Sośnicowice 
Osiedle 

11,8 2 7:47 12:51 14:36 

Sośnicowice 
Gimnazjum 

13,6 4 x x 14:40 

Sośnicowice 
Rynek  

14,4 2 7:49 12:53 14:42 

Trachy Szombara 15,9 2 7:51 12:55 14:44 

Trachy 
Przedszkole 

16,4 1 7:52 12:56 14:45 

Trachy Gospoda 16,9 1 7:53 12:57 14:46 

Trachy Pętla 17,9 2 7:55 12:59 14:48 

Trachy 
Nowowiejska 

19,9 3 7:58 13:02 14:51 

Bargłówka SP 25,5 6 8:04 13:08 14:57 

Trachy 
Nowowiejska 

29,1 6 8:10 13:14 15:03 

Trachy Pętla 31,1 3 8:13 13:17 15:06 

Trachy Gospoda 32,1 2 8:15 13:19 15:08 

Trachy 
Przedszkole 

32,6 1 8:16 13:20 15:09 

Trachy Szombara 33,1 1 8:17 13:21 15:10 

Sośnicowice 
Rynek 

34,6 3 8:20 13:24 15:13 

Sośnicowice 
Gimnazjum 

35,4 2 8:22 x 15:15 

      

Sośnicowice 
Gimnazjum 

0 0 X X 15:15 

Sośnicowice 
Rynek 

0,8 2 x 13:24 15:17 

Sośnicowice 
Osiedle 

1,0 2 X 13:26 15:19 

Łany Wielkie 1,8 2 X 13:28 15:21 

Łany Wielkie 
Butor 

2,3 1 X 13:29 15:22 

Kozłów Pętla 4,8 3 X 13:32 15:25 

Kozłów SP 5,8 2 x 13:34 X 

Kozłów Pętla 6,8 2 x 13:36 X 

Łany Wielkie 
Butor 

9,3 3 X 13:39 15:28 

Łany Wielkie 10,3 1 X 13:40 15:29 

Sośnicowice 
Osiedle 

11,1 2 X 13:42 15:31 

Sośnicowice 
Rynek 

12,1 2 X 13:44 15:33 



Rozkład jazdy 

Trasa  Smolnica – Sośnicowice – Chorynskowice – Wilcze Gardło – Smolnica – Sośnicowice – Rachowice – Sośnicowice 

(dowóz dzieci szkolnych ze Smolnicy i Rachowic) 

Autobus linia Smolnica – Sośnicowice – Chorynskowice – Wilcze Gardło – Smolnica – Sośnicowice – Rachowice - 
Sośnicowice 

Przystanki KM Czas w min. Godziny odjazdu 

1 2 3 

Smolnica Kościół 0 0 7:30 X X 

Smolnica 
Przedszkole 

0,5 1 7:31 X X 

Smolnica 
Graniczna 

1,3 2 7:33 X X 

Sośnicowice 
Gliwicka 

2,6 2 7:35 X X 

Sośnicowice IOR 3,6 2 7:37 X X 

Chorynskowice 4,8 2 7:39 X X 

Smolnica Krzyż 8,6 6 7:45 x x 

Smolnica Kościół 9,8 1 7:46 X X 

Smolnica 
Przedszkole 

10,3 1 7:47 X X 

Smolnica 
Graniczna 

11,1 2 7:49 X X 

Sośnicowice 
Gimnazjum 

12,4 3 7:52 X X 

Sośnicowice 
Gliwicka 

12,9 1 7:53 X X 

      

Sośnicowice 
Gliwicka 

0 0 X 13:15 14:40 

Sośnicowice 
Gimnazjum 

0,5 1 X x 14:41 

Smolnica 
Graniczna 

1,3 2 X 13:17 14:43 

Smolnica 
Przedszkole 

2,1 2 X 13:19 14:45 

Smolnica Kościół 2,6 1 X 13:20 14:46 

Smolnica Krzyż 3,8 1 x x 14:47 

Chorynskowice 6,8 6 X 13:27 14:53 

Sośnicowice IOR 8,0 2 X 13:29 14:55 

Sośnicowice 
Gimnazjum 

9,0 2 x X 14:57 

Sośnicowice 
Gliwicka 

9,5 1 x 13:30 14:58 

Rachowice 
Przedszkole 

15,0 10 X 13:40 15:08 

Rachowice Kościół 16,4 2 X 13:42 15:10 

Sośnicowice 
Rynek 

21,0 8 x 13:50 15:18 

 

 


